m ic r o  m e t a l
M
IL
LI
N
G
 BM INDUSTRIE
Pag. 8

XOMX 090308 E W2 6,35 10,80 3,65 0,80 15
XOMX 090316 E W2 6,35 10,50 3,65 1,60 15
XOMX 120408 E W2 8,20 12,00 4,00 0,80 15
XOMX 120412 E W2 8,20 12,00 4,00 1,20 15
XOMX 120416 E W2 8,20 12,00 4,00 1,60 15
XOMX 120420 E W2 8,20 12,00 4,00 2,00 15
F M R
- 61 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 AP10 W
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
AP1003 TX08 MS15
Code
D L1 L dh6 AP Z
MMILL90AP10W10Z1 10 24 80 16 10 1
MMILL90AP10W12Z1 12 24 80 16 10 1
MMILL90AP10W14Z1 14 24 80 16 10 1
MMILL90AP10W16Z2 16 25 85 16 10 2
MMILL90AP10W17Z2 17 25 85 16 10 2
MMILL90AP10W20Z3 20 25 90 20 10 3
MMILL90AP10W22Z3 22 25 90 20 10 3
MMILL90AP10W24Z3 24 25 95 25 10 3
MMILL90AP10W25Z3 25 25 95 25 10 3
MMILL90AP10W25Z4 25 25 95 25 10 4
MMILL90AP10W32Z5 32 26 95 25 10 5
- 62 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 AP10 WL
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
AP1003 TX08 MS15
Code
D L1 L dh6 AP Z
MMILL90AP10WL10Z1 10 24 150 16 10 1
MMILL90AP10WL12Z1 12 24 150 16 10 1
MMILL90AP10WL16Z2 16 24 150 16 10 2
MMILL90AP10WL20Z3 20 25 150 20 10 3
MMILL90AP10WL25Z4 25 25 150 20 10 4
MMILL90AP10WL32Z5 32 26 150 25 10 5
- 63 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 AP10 WX
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
AP1003 TX08 MS15
Code
D L1 L dh6 AP Z
MMILL90AP10WX1615Z2 16 24 200 15 10 2
MMILL90AP10WX1616Z2 16 24 200 16 10 2
MMILL90AP10WX2019Z3 20 25 200 19 10 3
MMILL90AP10WX2020Z3 20 25 200 20 10 3
MMILL90AP10WX2524Z3 25 25 200 24 10 3
MMILL90AP10WX2525Z3 25 25 200 25 10 3
MMILL90AP10WX2524Z4 25 25 200 24 10 4
MMILL90AP10WX2525Z4 25 25 200 25 10 4
- 64 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 AP10 M
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
AP1003 TX08 MS15
Code
D H dH7 AP Z
MMILL90AP10M4016Z6 40 40 16 10 6
MMILL90AP10M4022Z6 40 40 22 10 6
MMILL90AP10M5022Z5 50 40 22 10 5
MMILL90AP10M5022Z7 50 40 22 10 7
MMILL90AP10M6322Z6 63 40 22 10 6
MMILL90AP10M6322Z8 63 40 22 10 8
MMILL90AP10M8027Z11 80 50 27 10 11
- 65 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 AP10 F
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
AP1003 TX08 MS15
Code
D L M dh6 AP Z
MMILL90AP10F16M8Z2 16 25 8 8,50 10 2
MMILL90AP10F20M10Z3 20 30 10 10,50 10 3
MMILL90AP10F25M12Z4 25 35 12 12,50 10 4
MMILL90AP10F32M16Z5 32 43 16 17,00 10 5
- 66 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 AP10 RW
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
AP1604 TX08 MS15
Code
D L1 L dh6 Nr.ins Z
MMILL90AP10RW25Z2 25 36 100 25 8 2
MMILL90AP10RW32Z3 32 45 120 32 15 3
- 67 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 AP16 W
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
AP1604 TX15 MS75
Code
D L1 L dh6 AP Z
MMILL90AP16W25Z2 25 44 100 25 16 2
MMILL90AP16W28Z3 28 44 100 25 16 3
MMILL90AP16W32Z3 32 50 110 32 16 3
MMILL90AP16W40Z4 40 45 115 32 16 4
- 68 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 AP16 L
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
AP1604 TX15 MS75
Code
D L1 L dh6 AP Z
MMILL90AP16L2520Z2 20 60 180 20 16 2
MMILL90AP16L3225Z3 25 60 180 25 16 3
MMILL90AP16L3232Z3 32 60 180 32 16 3
- 69 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 AP16 M
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
AP1604 TX15 MS75
Code
D H dH7 AP Z
MMILL90AP16M40Z4 40 40 16 16 4
MMILL90AP16M50Z5 50 40 22 16 5
MMILL90AP16M52Z5 52 40 22 16 5
MMILL90AP16M63Z5 63 40 22 16 5
MMILL90AP16M63Z6 63 40 22 16 6
MMILL90AP16M80Z6 80 50 27 16 6
MMILL90AP16M100Z7 100 50 32 16 7
MMILL90AP16M125Z8 125 63 40 16 8
MMILL90AP16M160Z10 160 63 40 16 10
- 70 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 AP16 F
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
AP1604 TX15 MS75
Code
D L M dh6 AP Z
MMILL90AP16F25M12Z2 25 35 12 12,50 16 2
MMILL90AP16F32M16Z3 32 43 16 17,00 16 3
- 71 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 AP16 RW
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
AP1604 TX15 MS75
Code
D L1 L dh6 Nr.ins Z
MMILL90AP16RW32Z2 32 45 125 32 6 2
MMILL90AP16RW40Z2 40 70 160 40 10 2
- 72 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 AP16 RM
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
AP1604 TX15 MS75
Code
D L1 dH7 Nr.ins Z
MMILL90AP16RM50Z48 50 30 27 8 4
MMILL90AP16RM50Z39 50 44 27 9 3
MMILL90AP16RM63Z48 63 30 27 8 4
MMILL90AP16RM63Z412 63 44 27 12 4
MMILL90AP16RM63Z510 63 30 27 10 5
MMILL90AP16RM80Z48 80 30 32 8 4
MMILL90AP16RM80Z515 80 44 32 15 5
- 73 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 AX11 W
Code
D L1 L dh6 AP Z
MMILL90AX11W16Z2 16 25 85 16 11 2
MMILL90AX11W20Z3 20 25 90 20 11 3
MMILL90AX11W25Z3 25 25 95 25 11 3
MMILL90AX11W25Z4 25 25 95 25 11 4
MMILL90AX11W32Z5 32 25 95 25 11 5
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
AX11T3 TX08 MS15
- 74 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 AX11 M
Code
D H dH7 AP Z
MMILL90AX11M40Z4 40 40 16 11 4
MMILL90AX11M50Z5 50 40 22 11 5
MMILL90AX11M63Z6 63 40 22 11 6
MMILL90AX11M80Z7 80 50 27 11 7
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
AX11T3 TX08 MS15
- 75 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 BD11 W
Code
D L1 L dh6 AP Z
MMILL90BD11W16Z2 16 30 100 16 10 2
MMILL90BD11W20Z3 20 26 110 20 10 3
MMILL90BD11W25Z3 25 32 120 25 10 3
MMILL90BD11W32Z4 32 30 130 32 10 4
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
BD11T3 TX08 MS15K
- 76 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 BD11 M
Code
D H dH7 AP Z
MMILL90BD11M40Z5 40 40 16 10 5
MMILL90BD11M50Z5 50 40 22 10 5
MMILL90BD11M63Z6 63 40 22 10 6
MMILL90BD11M80Z7 80 50 27 10 7
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
BD11T3 TX08 MS15K
- 77 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 SD12 M
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
SD1204 TX20 MS75
Code
D H dH7 AP Z
MMILL90SD12M50Z5 50 40 22 12 5
MMILL90SD12M63Z6 63 40 22 12 6
MMILL90SD12M80Z6 80 50 27 12 6
MMILL90SD12M100Z8 100 50 32 12 8
MMILL90SD12M125Z9 125 53 40 12 9
- 78 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 SO12 M
Code
D H dH7 AP Z
MMILL90SO12M50Z4 50 40 22 12 4
MMILL90SO12M63Z5 63 40 22 12 5
MMILL90SO12M80Z6 80 50 27 12 6
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
SO12T3 TX20 MS75
- 79 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 TP16 M
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
TP1603 EX04 MS14R
Code
D H dH7 AP Z
MMILL90TP16M50Z3 50 50 22 16 3
MMILL90TP16M63Z4 63 5O 22 16 4
MMILL90TP16M80Z5 80 50 27 16 5
MMILL90TP16M100Z6 100 50 32 16 6
MMILL90TP16M125Z6 125 63 40 16 6
- 80 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 TP22 M
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
TP2204 EX05 MS18R
Code
D H dH7 AP Z
MMILL90TP22M63Z3 63 50 22 22 3
MMILL90TP22M80Z4 80 5O 27 22 4
MMILL90TP22M100Z5 100 50 32 22 5
MMILL90TP22M125Z6 125 63 40 22 6
MMILL90TP22M160Z7 160 63 40 22 7
- 81 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 VC22 M
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
VC2204 TX20 MS108
Code
D H dH7 AP Z
MMILL90VC22M42Z3 42 57 16 15 3
MMILL90VC22M52Z3 52 57 22 15 3
MMILL90VC22M66Z4 66 57 27 15 4
MMILL90VC22M80Z4 80 57 27 15 4
MMILL90VC22M100Z5 100 55 32 15 5
MMILL90VC22M125Z6 125 55 40 15 6
- 82 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 VC22 F
Code
D L dh6 M AP Z
MMILL90VC22F32M16Z2 32 48 17 16 15 2
MMILL90VC22F42M16Z3 42 48 17 16 15 3
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
VC2204 TX20 MS108
- 83 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 XN08 M
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
XN0806 TX15 MS85
Code
D H dH7 AP Z
MMILL90XN08M50Z4 50 40 22 8 4
MMILL90XN08M50Z5 50 40 22 8 5
MMILL90XN08M63Z5 63 40 22 8 5
MMILL90XN08M63Z6 63 40 22 8 6
MMILL90XN08M80Z7 80 50 27 8 7
MMILL90XN08M100Z8 100 50 32 8 8
- 84 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 XO12 W
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
XO1204 TX10 MS
Code
D L1 L dh6 AP Z
MMILL90XO12W20Z2 20 30 150 20 11 2
MMILL90XO12W25Z3 25 35 170 25 11 3
- 85 -
FRESE PER SPALLAMENTI
SHOULDER MILLING CUTTERS
M-MILL90 XO12 M
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
XO1204 TX15 MS85
Code
D H dH7 AP Z
MMILL90XO12M40Z5 40 40 16 11 5
MMILL90XO12M50Z7 50 40 22 11 7
MMILL90XO12M63Z8 63 40 27 11 8
- 86 -
FRESE PER SPIANATURA
FACE MILLING CUTTERS
M-MILL43 OD05 M
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
OD0504 TX15 MS75
Code
D H dH7 AP Z
MMILL43OD05M50Z4 50 40 22  3,50 4
MMILL43OD05M63Z5 63 40 22 3,50 5
MMILL43OD05M80Z6 80 50 27 3,50 6
- 87 -
FRESE PER SPIANATURA
FACE MILLING CUTTERS
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
OD0605 TX20 MS93
M-MILL43 OD06 M
Code
D H dH7 AP Z
MMILL43OD06M50Z4 50 40 22 4,50 4
MMILL43OD06M63Z5 63 40 22 4,50 5
MMILL43OD06M80Z5 80 50 27 4,50 5
MMILL43OD06M100Z6 100 55 32 4,50 6
MMILL43OD06M125Z7 125 63 40 4,50 7
MMILL43OD06M160Z9 160 63 40 4,50 9
- 88 -
FRESE PER SPIANATURA
FACE MILLING CUTTERS
M-MILL43 OF05 M
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
OF05T3 TX15 MS75
Code
D H dH7 AP Z
MMILL43OF05M32Z3 32 40 16 3,50 3
MMILL43OF05M40Z3 40 40 16 3,50 3
MMILL43OF05M50Z4 50 40 22 3,50 4
MMILL43OF05M63Z5 63 40 22 3,50 5
MMILL43OF05M80Z6 80 50 27 3,50 6
MMILL43OF05M100Z7 100 50 32 3,50 7
MMILL43OF05M125Z8 125 63 40 3,50 8
- 89 -
FRESE PER SPIANATURA
FACE MILLING CUTTERS
M-MILL45 SE123 M
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
SE1203 EX04 MS88VC
Code
D H dH7 AP Z
MMILL45SE123M50Z4 50 48 22 6 4
MMILL45SE123M63Z5 63 48 22 6 5
MMILL45SE123M80Z6 80 50 27 6 6
MMILL45SE123M100Z6 100 50 32 6 6
MMILL45SE123M125Z7 125 63 40 6 7
- 90 -
FRESE PER SPIANATURA
FACE MILLING CUTTERS
M-MILL45 SE124 M
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
SE1204 TX20 MS93
Code
D H dH7 AP Z
MMILL45SE124M40Z3 40 40 16 6 3
MMILL45SE124M50Z4 50 48 22 6 4
MMILL45SE124M63Z5 63 48 22 6 5
MMILL45SE124M80Z6 80 50 27 6 6
MMILL45SE124M100Z6 100 50 32 6 6
MMILL45SE124M125Z7 125 63 40 6 7
MMILL45SE124M160Z8 160 63 40 6 8
- 91 -
FRESE PER SPIANATURA
FACE MILLING CUTTERS
M-MILL45 SE13 M
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
SE13T3 TX15 MS45
Code
D H dH7 AP Z
MMILL45SE13M50Z4 50 40 22 6 4
MMILL45SE13M63Z5 63 40 22 6 5
MMILL45SE13M80Z6 80 50 27 6 6
MMILL45SE13M100Z6 100 50 32 6 6
MMILL45SE13M125Z7 125 63 40 6 7
MMILL45SE13M160Z8 160 63 40 6 8
- 92 -
FRESE PER SPIANATURA
FACE MILLING CUTTERS
M-MILL45 SN12 M
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
SN1205 TX15 MS75S
Code
D H dH7 AP Z
MMILL45SN12M50Z4 50 40 22 7 4
MMILL45SN12M63Z6 63 40 22 7 6
MMILL45SN12M80Z7 80 50 27 7 7
MMILL45SN12M100Z8 100 50 32 7 8
MMILL45SN12M125Z10 125 63 40 7 10
- 93 -
FRESE PER COPIATURA
COPY MILLING CUTTERS
M-MILL RD10 F
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
RD1003 TX15 MS45
Code
D L dh6 M R Z
MMILLRD10F20Z2 20 30 10,50 10 5 2
MMILLRD10F25Z2 25 35 12,50 12 5 2
MMILLRD10F25Z3 25 35 12,50 12 5 3
MMILLRD10F32Z3 32 43 17,00 16 5 3
MMILLRD10F32Z4 32 43 17,00 16 5 4
MMILLRD10F35Z3 35 43 17,00 16 5 3
MMILLRD10F35Z4 35 43 17,00 16 5 4
MMILLRD10F35Z5 35 43 17,00 16 5 5
MMILLRD10F40Z4 40 43 17,00 16 5 4
MMILLRD10F42Z5 42 43 17,00 16 5 5
- 94 -
FRESE PER COPIATURA
COPY MILLING CUTTERS
M-MILL RD10 WL
Code
D L1 L dh6 R Z
MMILLRD10WL20Z2 20 104 160 25 5 2
MMILLRD10WL25Z2 25 104 160 25 5 2
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
RD1003 TX15 MS45
- 95 -
FRESE PER COPIATURA
COPY MILLING CUTTERS
M-MILL RD12 F
Code
D L dh6 M R Z
MMILLRD12F24Z2 24 35 12,50 12 6 2
MMILLRD12F25Z2 25 35 12,50 12 6 2
MMILLRD12F32Z3 32 43 17,00 16 6 3
MMILLRD12F35Z3 35 43 17,00 16 6 3
MMILLRD12F40Z4 40 43 17,00 16 6 4
MMILLRD12F42Z4 42 43 17,00 16 6 4
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
RD12T3 TX15 MS45
- 96 -
FRESE PER COPIATURA
COPY MILLING CUTTERS
M-MILL RD123 M
Code
D H dH7 AP Z
MMILLRD123M40Z4 40 40 16 6 4
MMILLRD123M50Z5 50 50 22 6 5
MMILLRD123M52Z4 52 50 22 6 4
MMILLRD123M52Z5 52 50 22 6 5
MMILLRD123M63Z6 63 50 22 6 6
MMILLRD123M66Z6 66 50 27 6 6
MMILLRD123M80Z8 80 50 27 6 8
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
RD12T3 TX15 MS45
- 97 -
FRESE PER COPIATURA
COPY MILLING CUTTERS
M-MILL RD124 M
Code
D H dH7 AP Z
MMILLRD124M40Z4 40 40 16 6 4
MMILLRD124M50Z4 50 50 22 6 4
MMILLRD124M52Z5 52 50 22 6 5
MMILLRD124M63Z5 63 50 27 6 5
MMILLRD124M80Z6 80 50 27 6 6
MMILLRD124M100Z7 100 55 32 6 7
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
RD1204 TX15 MS72
- 98 -
FRESE PER COPIATURA
COPY MILLING CUTTERS
M-MILL RD16 M
Code
D H dH7 AP Z
MMILLRD16M50Z4 50 50 22 8 4
MMILLRD16M52Z4 52 50 22 8 4
MMILLRD16M63Z5 63 50 27 8 5
MMILLRD16M66Z5 66 50 27 8 5
MMILLRD16M80Z6 80 50 27 8 6
MMILLRD16M100Z7 100 55 32 8 7
MMILLRD16M125Z8 125 63 40 8 8
MMILLRD16M160Z9 160 55 40 8 9
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
RD1604 TX20 MS92
- 99 -
FRESE PER COPIATURA
COPY MILLING CUTTERS
M-MILL RP12 M
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
RP1204 TX15 MS72
Code
D H dH7 AP Z
MMILLRP12M40Z4 40 40 16 6 4
MMILLRP12M50Z4 50 40 22 6 4
MMILLRP12M52Z4 52 40 22 6 4
MMILLRP12M63Z5 63 50 27 6 5
MMILLRP12M66Z5 66 50 27 6 5
MMILLRP12M80Z6 80 50 27 6 6
MMILLRP12M100Z7 100 55 32 6 7
- 100 -
FRESE PER COPIATURA
COPY MILLING CUTTERS
M-MILL WPB F
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
WPB TX15-20-25-30 MSK12-16-20-25-32
Code
D L dh6 M Z
MMILLWPBF12Z1 12 20 6,50 6 1
MMILLWPBF16Z1 16 25 8,50 8 1
MMILLWPBF20Z1 20 30 10,50 10 1
MMILLWPBF25Z1 25 35 12,50 12 1
MMILLWPBF32Z1 32 45 17,00 16 1
- 101 -
FRESE PER COPIATURA
COPY MILLING CUTTERS
M-MILL WPB L
Code
D L L1 dh6 Z
MMILLWPBL0808Z1 8 120 40 8 1
MMILLWPBL0810Z1 8 120 30 10 1
MMILLWPBL1010Z1 10 120 40 10 1
MMILLWPBL1012Z1 10 150 35 12 1
MMILLWPBL1212Z1 12 160 50 12 1
MMILLWPBL1616Z1 16 175 53 16 1
MMILLWPBL2020Z1 20 190 61 20 1
MMILLWPBL2525Z1 25 190 70 25 1
MMILLWPBL3232Z1 32 210 80 32 1
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
WPB TX15-20-25-30 MSK12-16-20-25-32
- 102 -
FRESE PER COPIATURA
COPY MILLING CUTTERS
M-MILL WPB LH
Code
D L L1 dh6 Z
MMILLWPBLH0808Z1 8 100 25 8 1
MMILLWPBLH1010Z1 10 120 35 10 1
MMILLWPBLH1212Z1 12 160 50 12 1
MMILLWPBLH1616Z1 16 175 55 16 1
MMILLWPBLH2020Z1 20 190 75 20 1
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
WPB TX15-20-25-30 MSK12-16-20-25-32
- 103 -
FRESE PER COPIATURA
COPY MILLING CUTTERS
M-MILL WPPH F
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
WPPH TX10-15-20-30 MSX35-40-50-60-80
Code
D L dh6 M R Z
MMILLWPPHF12Z1 12 20 6,50 6 6,00 1
MMILLWPPHF16Z1 16 25 8,50 8 8,00 1
MMILLWPPHF20Z1 20 30 10,50 10 10,00 1
MMILLWPPHF25Z1 25 35 12,50 12 12,50 1
MMILLWPPHF32Z1 32 45 17,00 16 16,00 1
- 104 -
FRESE PER COPIATURA
COPY MILLING CUTTERS
M-MILL WPPH L
Code
D L L1 dh6 R Z
MMILLWPPHL1212Z1 12 140 35 12 6,00 1
MMILLWPPHL1616Z1 16 170 45 16 8,00 1
MMILLWPPHL2020Z1 20 180 55 20 10,00 1
MMILLWPPHL2525Z1 25 200 60 25 12,50 1
MMILLWPPHL3232Z1 32 200 60 32 16,00 1
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
WPPH TX10-15-20-30 MSX35-40-50-60-80
- 105 -
FRESE PER COPIATURA
COPY MILLING CUTTERS
M-MILL WPPH LH
Code
D L L1 dh6 R Z
MMILLWPPHL1212Z1 12 140 35 12 6,00 1
MMILLWPPHL1616Z1 16 170 45 16 8,00 1
MMILLWPPHL2020Z1 20 180 55 20 10,00 1
MMILLWPPHL2525Z1 25 200 60 25 12,50 1
MMILLWPPHL3232Z1 32 200 60 32 16,00 1
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
WPPH TX10-15-20-30 MSX35-40-50-60-80
- 106 -
FRESE PER COPIATURA
COPY MILLING CUTTERS
M-MILL WPR F
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
WPR TX15-20-30 MSK12-16-20-25-32
Code
D L dh6 M R Z
MMILLWPRF12Z1 12 20 6,50 6 6,00 1
MMILLWPRF16Z1 16 25 8,50 8 8,00 1
MMILLWPRF20Z1 20 30 10,50 10 10,00 1
MMILLWPRF25Z1 25 35 12,50 12 12,50 1
MMILLWPRF32Z1 32 45 17,00 16 16,00 1
- 107 -
FRESE PER COPIATURA
COPY MILLING CUTTERS
M-MILL WPR L
Code
D L L1 dh6 R Z
MMILLWPRL0808Z1 8 120 40 8 4,00 1
MMILLWPRL0810Z1 8 120 30 10 4,00 1
MMILLWPRL1010Z1 10 150 40 10 5,00 1
MMILLWPRL1012Z1 10 150 35 12 5,00 1
MMILLWPRL1212Z1 12 160 50 12 6,00 1
MMILLWPRL1616Z1 16 175 53 16 8,00 1
MMILLWPRL2020Z1 20 190 61 20 10,00 1
MMILLWPRL2525Z1 25 190 70 25 12,50 1
MMILLWPRL3232Z1 32 210 80 32 16,00 1
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
WPR TX15-20-30 MSK12-16-20-25-32
- 108 -
FRESE PER COPIATURA
COPY MILLING CUTTERS
M-MILL WPR LH
Code
D L L1 dh6 R Z
MMILLWPRLH08Z1 9 100 25 8 4,00 1
MMILLWPRLH10Z1 10 120 35 19 5,00 1
MMILLWPRLH12Z1 12 160 50 12 6,00 1
MMILLWPRLH16Z1 16 175 55 16 8,00 1
MMILLWPRLH20Z1 20 190 75 20 10,00 1
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
WPR TX15-20-30 MSK12-16-20-25-32
- 109 -
FRESE PER COPIATURA
COPY MILLING CUTTERS
M-MILL90 XD F
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
XD04-06-10 TX06-07-15 MS15-18-45
Code
D L dh6 M Z
MMILL90XDF10Z2 10 18 6,50 6 2
MMILL90XDF12Z2 12 18 6,50 6 2
MMILL90XDF16Z2 16 23 8,50 8 2
MMILL90XDF20Z3 20 30 10,50 10 3
MMILL90XDF25Z3 25 35 12,50 12 3
MMILL90XDF25Z4 25 35 12,50 12 4
MMILL90XDF35Z3 35 43 17,00 16 3
MMILL90XDF42Z4 42 43 17,00 16 4
- 110 -
FRESE PER COPIATURA
COPY MILLING CUTTERS
M-MILL95 XD F
Code
D L dh6 M Z
MMILL95XDF10Z2 10 18 6,50 6 2
MMILL95XDF12Z2 12 18 6,50 6 2
MMILL95XDF15Z3 15 18 6,50 6 3
MMILL95XDF16Z2 16 23 8,50 8 2
MMILL95XDF20Z3 20 30 10,50 10 3
MMILL95XDF25Z3 25 35 12,50 12 3
MMILL95XDF25Z4 25 35 12,50 12 4
MMILL95XDF35Z5 35 43 17,00 16 5
MMILL95XDF42Z6 42 43 17,00 16 6
MMILL95XDF32Z3 32 43 17,00 16 3
MMILL95XDF35Z3 35 43 17,00 16 3
MMILL95XDF40Z4 40 43 17,00 16 4
MMILL95XDF42Z4 42 43 17,00 16 4
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
XD04-06-10 TX06-07-15 MS15-18-45
- 111 -
FRESE PER SCANALATURA
GROOVING MILLING CUTTERS
M-MILL SN11 S
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
SN1102-1103 TX09 MS35-35A
Code
D dH7 H b E Z K
MMILLSN11S6304Z8 63 22 14 4 8 8 4
MMILLSN11S6305Z8 63 22 14 5 8 8 4
MMILLSN11S8004Z10 80 22 22 4 8 10 5
MMILLSN11S8005Z10 80 22 22 5 8 10 5
MMILLSN11S10004Z12 100 27 25 4 12 12 6
MMILLSN11S10005Z12 100 27 25 5 12 12 6
MMILLSN11S12504Z12 125 40 31 4 12 12 6
MMILLSN11S12505Z12 125 40 31 5 12 12 6
MMILLSN11S16004Z18 160 40 44 4 12 18 9
MMILLSN11S16005Z18 160 40 44 5 12 18 9
MMILLSN11S20004Z18 200 50 62 4 12 18 9
MMILLSN11S20005Z18 200 50 62 5 12 18 9
- 112 -
FRESE PER SCANALATURA
GROOVING MILLING CUTTERS
M-MILL SN12 S
Code
D dH7 H b E Z K
MMILLSN12S6306Z6 63 22 14 6 8 6 3
MMILLSN12S8006Z8 80 22 22 6 8 8 4
MMILLSN12S10006Z10 100 27 25 6 12 10 5
MMILLSN12S1000708Z10 100 27 25 7/8 12 10 5
MMILLSN12S10010Z10 100 27 25 10 12 10 5
MMILLSN12S12506Z12 125 40 31 6 12 12 6
MMILLSN12S1250708Z12 125 40 31 7/8 12 12 6
MMILLSN12S12510Z12 125 40 31 10 12 12 6
MMILLSN12S12512Z12 125 40 31 12 12 12 8
MMILLSN12S16006Z16 160 40 44 6 12 16 8
MMILLSN12S1600708Z16 160 40 44 7/8 12 16 8
MMILLSN12S16010Z16 160 40 44 10 12 16 8
MMILLSN12S16012Z16 160 40 44 12 12 16 8
MMILLSN12S16014Z16 160 40 44 14 14 16 8
MMILLSN12S20006Z18 200 50 62 6 12 18 9
MMILLSN12S2000708Z18 200 50 62 7/8 12 18 9
MMILLSN12S20010Z18 200 50 62 10 12 18 9
MMILLSN12S20012Z18 200 50 62 12 12 18 9
MMILLSN12S20014Z18 200 50 62 14 14 18 9
MMILLSN12S25010Z24 250 50 87 10 12 24 12
MMILLSN12S25012Z20 250 50 87 12 12 20 10
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
SN1203-04-045-05-07 TX15
MS40-40A-40B-40C
- 113 -
FRESE PER SCANALATURA
GROOVING MILLING CUTTERS
M-MILL SN11/12 M
Code
D dH7 dA b H h Z K
MMILLSN11M5004Z4 50 16 32 4 50 8,5 4 2
MMILLSN11M5005Z4 50 16 32 5 50 8,5 4 2
MMILLSN11M6304Z8 63 22 40 4 50 10,5 8 4
MMILLSN11M6305Z8 63 22 40 5 50 10,5 8 4
MMILLSN11M8004Z10 80 22 40 4 50 20,0 10 5
MMILLSN11M8005Z10 80 22 40 5 50 20,0 10 5
MMILLSN11M10004Z12 100 27 48 4 50 24,2 12 6
MMILLSN11M10005Z12 100 27 48 5 50 24,2 12 6
MMILLSN12M5006Z4 50 16 32 6 50 8,5 4 2
MMILLSN12M6306Z6 63 22 40 6 50 10,5 6 3
MMILLSN12M8006Z8 80 22 40 6 50 20,0 8 4
MMILLSN12M10006Z10 100 27 48 6 50 24,2 10 5
MMILLSN12M1000708Z10 100 27 48 7/8 50 24,2 10 5
MMILLSN12M10010Z10 100 27 48 10 50 24,2 10 5
MMILLSN12M12506Z12 125 40 70 6 50 23,7 12 6
MMILLSN12M1250708Z12 125 40 70 7/8 50 23,7 12 6
MMILLSN12M12510Z12 125 40 70 10 50 23,7 12 6
MMILLSN12M12512Z12 125 40 70 12 50 23,7 12 6
MMILLSN12M16006Z16 160 40 70 6 50 41,2 16 8
MMILLSN12M1600708Z16 160 40 70 7/8 50 41,2 16 8
MMILLSN12M16010Z16 160 40 70 10 50 41,2 16 8
MMILLSN12M16012Z16 160 40 70 12 50 41,2 15 8
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
SN1102-1103
  SN1203-04-045-05-07
TX09-15
MS35-35A-40-40A-
40B-40C
- 114 -
FRESE PER SCANALATURA
GROOVING MILLING CUTTERS
M-MILL SN11/12 F
Code
D M dA b H h Z K
MMILLSN11F5004Z4 50 16 17 4 15 14 4 2
MMILLSN11F5005Z4 50 16 17 5 15 14 4 2
MMILLSN11F6304Z8 63 16 17 4 - 14 8 4
MMILLSN11F6305Z8 63 16 17 5 - 14 8 4
MMILLSN11F8004Z10 80 16 17 4 - 22,5 10 5
MMILLSN11F8005Z10 80 16 17 5 - 22,5 10 5
MMILLSN12F5006Z4 50 16 17 6 15 14 4 2
MMILLSN12F6306Z6 63 16 17 6 - 14 6 3
MMILLSN12F8006Z8 80 16 17 6 - 22,5 8 4
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
SN1102-1103
  SN1203
TX09-15 MS35-35A-40
- 115 -
FRESE AD ALTO AVANZAMENTO
HIGH FEED MILLING
M-MILLHF EP06 F
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
EP0603 TX08 MS15
Code
D L M dh6 Z
MMILLHFEP06F16Z2 16 23 8 8,5 2
MMILLHFEP06F20Z3 20 30 10 10,5 3
MMILLHFEP06F25Z4 25 35 12 12,5 4
MMILLHFEP06F32Z5 32 42 16 17,0 5
- 116 -
FRESE AD ALTO AVANZAMENTO
HIGH FEED MILLING
Code
D L M dh6 D1 Z
MMILLHFSD12F35Z3 35 40 16 17 17 3
MMILLHFSD12F42Z4 42 40 16 17 24 4
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
SD1205 TX15 MS75
M-MILLHF SD12 F
- 117 -
FRESE AD ALTO AVANZAMENTO
HIGH FEED MILLING
M-MILLHF SD12 M
Code
D H dH7 D1 Z
MMILLHFSD12M42Z4 42 45 16 24 4
MMILLHFSD12M52Z5 52 50 22 34 5
MMILLHFSD12M66Z5 66 50 27 48 5
MMILLHFSD12M80Z6 80 70 27 62 6
MMILLHFSD12M100Z8 100 70 32 82 8
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
SD1205 TX15 MS75
- 118 -
ALTRE FRESE E ACCESSORI
OTHER MILLING AND ACCESSORIES
M-MILL AP16 SM
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
AP1604 TX15 MS75
Code
D D1 AP H dh7 Nr. ins Z Y°
MMILLAP16SM3515Z3 35 95,5 7,5 50 27 6 3 15
MMILLAP16SM3530Z3 35 88,0 15,0 50 27 6 3 30
MMILLAP16SM3545Z3 35 78,0 21,0 50 27 6 3 45
MMILLAP16SM3560Z3 35 65,0 25,5 50 27 6 3 60
MMILLAP16SM3575Z3 35 50,5 29,0 60 22 6 3 75
- 119 -
ALTRE FRESE E ACCESSORI
OTHER MILLING AND ACCESSORIES
M-MILL SC09 W/WX
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
SC09T3 TX15 MS75
Code
D D1 L1 L dh6 Z
MMILLSC09W1245Z1 12 23,7 25 100 20 1
MMILLSC09W1645Z2 16 28,8 35 100 20 2
MMILLSC09W3045Z3 30 42,3 35 100 25 3
MMILLSC09WX1245Z1 12 23,7 25 200 20 1
MMILLSC09WX1645Z2 16 28,8 42 200 20 2
MMILLSC09WX3045Z3 39 42,3 40 200 25 3
- 120 -
ALTRE FRESE E ACCESSORI
OTHER MILLING AND ACCESSORIES
M-MILL TC11/16 W
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
TC 11/16 TX08-15 MS15-75
Code
D D1 dh6 H L Z Y°
MMILLTC11W1645Z1 1,8 15,5 12 20 70 1 45
MMILLTC11W1660Z1 5,4 16,0 12 20 70 1 60
MMILLTC11W1945Z2 6,0 19,5 20 35 90 2 45
MMILLTC11W2660Z2 15,8 26,0 20 35 90 2 60
MMILLTC16W2045Z1 0 20,0 20 45 95 1 45
MMILLTC16W3230Z2 6,0 32,0 20 39 95 2 30
MMILLTC16W3245Z2 12,5 32,5 25 39 95 2 45
MMILLTC16W3560Z2 20,0 35,0 25 39 95 2 60
- 121 -
ALTRE FRESE E ACCESSORI
OTHER MILLING AND ACCESSORIES
M-MILL CC06 AW

MMILLCC09AW26Z1 25,8 39 185 20 1
MMILLCC09AW27Z1 26,8 40 190 20 1
MMILLCC09AW28Z1 27,8 40 190 20 1
MMILLCC09AW29Z1 28,8 43 200 20 1
MMILLCC09AW30Z1 29,8 43 200 25 1
MMILLCC09AW31Z1 30,8 44 200 25 1
MMILLCC09AW32Z1 31,8 45 200 25 1
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
CC09T3 TX15 MS75
- 123 -
ALTRE FRESE E ACCESSORI
OTHER MILLING AND ACCESSORIES
M-MILL CC06 LW
Code
D Da L1 L dh6 Z
MMILLCC06LW15Z1 15 5 30 85 12 1
MMILLCC06LW16Z2 16 5 30 91 12 2
MMILLCC06LW17Z2 17 6 32 94 16 2
MMILLCC06LW175Z2 17,5 6,5 40 96 16 2
MMILLCC06LW18Z2 18 7 41 97 16 2
MMILLCC06LW19Z2 19 8 41 100 16 2
MMILLCC06LW20Z2 20 9 41 102 16 2
MMILLCC06LW21Z2 21 10 41 105 16 2
MMILLCC06LW22Z2 22 11 41 110 16 2
MMILLCC06LW23Z2 23 12 41 112 16 2
MMILLCC06LW24Z2 24 13 41 115 16 2
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
CC0602 TX08 MS15
- 124 -
ALTRE FRESE E ACCESSORI

MMILLCC0931Z2 31 14 55 136 20 2
MMILLCC0932Z2 32 15 55 138 20 2
MMILLCC0933Z2 33 16 55 140 20 2
MMILLCC0934Z2 34 16 60 140 20 2
MMILLCC0935Z2 35 17 60 140 20 2
MMILLCC0938Z2 38 20 60 140 20 2
MMILLCC0942Z2 42 24 60 140 20 2
INSERTO/INSERT CHIAVE/KEY VITE/SCREW
CC09T3 TX15 MS75
- 125 -
ALTRE FRESE E ACCESSORI
OTHER MILLING AND ACCESSORIES
M-MILL PA
Code
Dh6 M L1 L D1H7 D2
MMILLPA12M6160 12 6 40 160 6,5 9,8
MMILLPA16M8160 16 8 45 160 8,5 12,8
MMILLPA16M8200 16 8 10 200 8,5 14,0
MMILLPA20M10160 20 10 50 160 10,5 17,8
MMILLPA20M10250 20 10 12 250 10,5 18,0
MMILLPA25M12160 25 12 55 160 12,5 20,8
MMILLPA25M12250 25 12 15 250 12,5 23,0
MMILLPA32M16160 32 16 60 160 17,0 28,8
MMILLPA32M16300 32 16 18 300 17,0 29,0
- 126 -
ALTRE FRESE E ACCESSORI
OTHER MILLING AND ACCESSORIES
M-MILL PMD
Code
Dh6 M L D1H7
MMILLPMD11M6150 11 6 150 6,5
MMILLPMD12M6150 12 6 150 6,5
MMILLPMD15M8150 15 8 150 8,5
MMILLPMD15M8200 15 8 200 8,5
MMILLPMD16M8100 16 8 100 8,5
MMILLPMD16M8150 16 8 150 8,5
MMILLPMD16M8200 16 8 200 8,5
MMILLPMD19M10100 19 10 100 10,5
MMILLPMD19M10150 19 10 150 10,5
MMILLPMD19M10200 19 10 200 10,5
MMILLPMD20M10100 20 10 100 10,5
MMILLPMD20M10150 20 10 150 10,5
MMILLPMD20M10200 20 10 200 10,5
MMILLPMD24M12150 24 12 150 12,5
MMILLPMD24M12200 24 12 200 12,5
MMILLPMD24M12250 24 12 250 12,5
MMILLPMD25M12150 25 12 150 12,5
MMILLPMD25M12200 25 12 200 12,5
MMILLPMD25M12250 25 12 250 12,5
MMILLPMD32M16250 32 16 250 17,0
MMILLPMD32M16300 32 16 300 17,0
MICRO METAL di Mascetti Mauro s.a.s.
Via Dasia 1
22042 San Fermo della Battaglia - CO
Tel. +39 031.2286285